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نجمه موسوی کاهانی|  هفته گذشته مدیر 

پـروژه بـاغ بانـوان وکیل آبـاد در حالی از 

پیشرفت نوددرصدی این پروژه خر داد 

که پیـش از این معاون خدمات شـهری 

شـهردار مشـهد وعـده بهره بـرداری از 

آن را در اسـفند 99 داده بـود. حالا زمزمه  

افتتـاح فازهای اول و دوم و سـوم این باغ 

در خرداد 1۴00 به گوش می رسد و اتمام 

فاز چهارم آن به آینده موکول شده است.  

پروژه سـاخت باغ هفت هکتاری بانوان 

وکیل آباد از سال97 کلید خورد. این پروژه 

یکی از بزرگ تریـن طرح های منطقه9 

اسـت و قرار اسـت با همه بوسـتان های 

ویژه بانـوان که پیش از این در مشـهد به 

بهره برداری رسیده، متفاوت باشد. این 

تمایز بیش از همـه به توپوگرافی خاص 

خود باغ وکیل آباد برمی گردد که در واقع 

یادگار حاج حسین آقای ملک است. به 

ایـن ترتیـب کـه بـرای ایجاد حجـاب در 

این باغ از پوشـش گیاهی به جای دیوار 

اسـتفاده شده اسـت.  به همین بهانه به 

سراغ احمـد وفاکیـش، مدیـر پـروژه باغ 

بانوان بوسـتان وکیل آبـاد، رفتیـم و از او 

درباره جزئیـات این باغ پرسـیدیم. او در 

این گفت وگو، وعده افتتاح و بهره برداری 

از فازهـای اول، دوم و سـوم بـاغ بانـوان را 

در خـرداد امسـال، هم زمـان بـا ولادت 

حضرت معصومـه)س( و روز دختر داد.  به 

گزارش شـهرآرا محلـه احمـد وفاکیش 

دراین باره گفت: سـاخت بـاغ بانوان در 

بوسـتان وکیل آبـاد از سـال97 در چهار 

فاز و با اعتباری بالغ بر 250میلیارد ریال 

آغاز شد. امکاناتی مانند نمازخانه، فضای 

بـازی کـودکان، اسـتراحتگاه و آلاچیق 

برای این باغ در نظر گرفته شـده اسـت.

 وفاکیش همچنین از ایجاد مسـیر ویژه 

با عنوان «مسیر سلامت» در این بوستان 

خر داد و گفت: این مسیر مجموعه ای 

از فضاهای مورد نیـاز برای ورزش هایی 

ماننـد یـوگا، مینی گلـف، تی آر ایکس، 

ورزش هـای همگانـی، دسـتگاه های 

بدنسـازی پارکی، شـطرنج و ... را فراهم 

کرده است.  به گفته مدیر پروژه باغ بانوان 

بوستان وکیل آباد خرداد امسال بخشی 

از ایـن پـروژه شـامل فضاهـای ورزشـی 

روبـاز ماننـد مسـیر دوچرخه سـواری، 

زمین تخصصی تنیس، زمین های چند 

منظوره روباز برای ورزش های توپی و نیز 

مسـیر پیاده روی در اختیار بانـوان قرار 

خواهـد گرفت. سـاختمان های بخش 

اداری، کافی شاپ و فضاهای کاربردی 

نیز در همین فاز افتتاح می شوند. در فاز 

بعدی دیگر ساختمان های پروژه شامل 

مهدکودک، سالن های توپی، استخر، 

رسـتوران و دیگر فضاهای سرپوشـیده 

سـاخته خواهند شد. 

بهارانه بانوان مشهدی
QآبادQوکیلQبانوانQباغQپروژهQنخستQفازQسه
خردادQبهQبهرهQبرداریQمیQرسد

قصه های ماه رمضانی
 منطقه10/   جشـنواره «قصه  هـای بچه های 

محلـه» بـه مناسـبت مـاه مبـارک رمضـان از 

سوی فرهنگ سرای شهید خادم الشریعه برگزار 

می شـود. در ایـن جشـنواره کـودکان و نوجوانان 

باید یک قصه با موضوع زیبایی های ماه رمضان، 

آموختـه و روایت کننـد. این قصه می توانـد به قلم 

خـود آن ها باشـد یا اینکه بخشـی از یک داسـتان 

منتـشر شـده باشـد. در پایان مـاه رمضـان به پنج 

نفـر شرکت کننـده برتـر ایـن جشـنواره جوایـزی 

اهـدا می شـود.

توزیع بسته های معیشتی
 منطقه 10/  با شروع ماه مبارک رمضان اعضای 

شـورای اجتماعـی محلـه خاتم الانبیـا)ص( 

دسـت به کار شدند و با همکاری خیران این محله 

و هیئـت امنـای مسـجد خاتم الانبیـا)ص( و پایگاه 

بسیج شـهید کاوه، بسـته های غذایی و معیشتی 

بـرای توزیـع در میـان خانواده هـای کم بضاعـت 

محله شـان آمـاده کردنـد.  در این راسـتا ۴0بسـته 

معیشـتی، 1500پرس غذای متـرک امام رضا)ع( 

و همچنین ۳5عدد مرغ از سـوی  این شـورا تهیه و 

در بیـن خانوارهای آبرومند محله توزیع شـد.  

رنگی کردن «صابر»
 منطقـه 9/  شـهردار منطقـه از آغـاز اجـرای 

21هـزار متر مربع نقاشـی دیـواری در محله 

صابـر خـر داد. جـواد اصغـری در این بـاره گفت: 

بـه منظـور زیباسـازی بـصری و هویت بخشـی به 

فضای شـهری منطقه، هر سـاله نقاشـی دیواری 

در مناسـبت های مختلـف و در فواصـل سـال بـا 

نقـش و نگارهـای زیبـا توسـط مدیریـت شـهری 

اجرا می شـود. سـال گذشـته بیـش از 7هـزار متر 

مربـع نقاشـی دیـواری در معابـر و بوسـتان های 

منطقه اجرا شـد.

 قلع بنا در «عارفی»
 منطقه 9/   در هفته گذشـته یـک رأی قلع بنا 

درباره طبقه مازاد یک سـاختمان مسکونی 

در خیابـان شـهید عارفی19 اجرا شـد. این رأی با 

دسـتور مقـام قضایی و بر اسـاس رأی کمیسـیون 

ماده صد قانون شـهرداری ها انجام شـد. احداث 

طبقه مـازاد، تغییـر کاربری پیلوت به مسـکونی و 

پیشروی طولی از جمله تخلفات ساختمانی این 

ملـک بود کـه رأی آن با رعایت تشریفـات قانونی و 

هماهنگـی با مراجع ذیربط و با حضور مسـئولان 

شهرداری منطقه9 اجرا شد.

 پیاده روسازی «مشکینی»
 منطقـه 10/  بـا پیگیـری شـورای اجتماعـی 

محلـه ایثارگـران و اداره فرهنگی اجتماعی 

منطقه10، سرانجام پروژه پیاده روسـازی اطراف 

میـدان آیت ا... مشـکینی در خیابان اندیشـه71 

بـا اعتبـاری بالغ بـر ۳میلیـارد ریال آغاز شـد. این 

پـروژه جزو پروژه های گام دوم طـرح «محله ما» بود 

که بعد از گذشت بیش از یک سال از کلید خوردن 

آن به سرانجام نرسـیده بود. این در حالی است که 

گام چهارم این طرح در بسیاری از محلات مشهد 

از چنـدی پیش آغاز شـده اسـت.  

 دو پروژه در «آزادی»
 منطقـه 10/  پـروژه سـاخت معر سـواره رو در 

ضلع شمالی بزرگراه آزادی به طول 2هزار متر 

و مساحت 16هزار مترمربع  اجرا شد .بخشی از این 

پروژه شامل پیاده روسازی و اجرای مسیر دوچرخه 

اسـت که از میدان قائم تا بولوار پیامـر اعظم)ص( با 

18میلیارد ریال اعتبار اجرا شد. همچنین اصلاح 

هندسی معری از بزرگراه آزادی در تقاطع با  ابتدای 

بولوار شـاهد با اعتباری ۳میلیارد ریالی انجام شد 

تـا تردد عابـران پیـاده و خودروهای سـواری در این 

معر بـه طور ایمن تر انجام شـود.

 تابستان در انتظار پرنده نگرها
منطقـه 9/  نگارخانـه و سـایت پرنده نگـری 

در بـاغ وکیل آبـاد با اعتبـار 15میلیـارد ریال 

سـاخته می شـود. شـهردار منطقـه درایـن بـاره 

گفـت: ایـن پـروژه بـا توجـه بـه پوشـش گیاهـی و 

تنـوع بیشـتر پرنـدگان در محـدوده مرکـزی بـاغ 

وکیل آبـاد موسـوم بـه بـاغ هنرمندان بـا ۳0درصد 

پیشرفـت فیزیکـی در حـال اجراسـت و تـا تیرماه 

سـال 1۴00 به بهره برداری خواهد رسـید. سـایت 

پرنده نگـری در مسـاحت 220مترمربـع بـا اعتبار 

15میلیـارد ریـال در حـال احداث اسـت.

جشن جهانی رمضان
منطقه 9/   مسـابقه هفتگی «جشـن جهانی 

رمضان» از سـوی امور گردشگری شهرداری 

منطقه و با مشـارکت معاونت گردشـگری و زیارت 

سـازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری مشهد در 

طول ماه رمضان برگزار می شود. هدف از برگزاری 

این مسـابقه آشـنایی مخاطبان با  آداب و رسـوم و 

سـنن اقوام  مسلمان جهان در ماه مبارک رمضان 

ذکر شـده اسـت. برنـدگان این مسـابقه عـلاوه بر 

جوایـز نقـدی می  تواننـد از اقدامـات حمایتـی 

درراستای تولید صنایع دستی بهره مند شوند.

شھر خبر

9منطقه

نام پروژه:  بوستان وفا

وضعیـت کنونـی: پـروژه ایجـاد یـک بوسـتان شـهری بـر روی 20هکتـار از 

زمین هـای تپه ای ماننـد و وقفـی آسـتان قـدس )با کاربـری فضای سـبز( در 

محـدوده رضاشـهر از سـال 91 شروع شـد و  تـا اواخـر سـال 9۸،  14هکتار آن 

بـه بهره بـرداری رسـید. این بخـش اکنون شـامل فضاهای سـبز و ابنیـه، دو 

مجموعه بازی کـودکان، برکه طبیعی، آب نما و...اسـت  و البته یک درمانگاه 

گیاه شناسـی نیـز در همیـن بخـش در حال سـاخت اسـت. در شـش هکتار 

باقی مانـده سـاخت پروژه هـای عمرانـی همچنـان ادامـه دارد.  مهم تریـن 

پـروژه ای کـه در یـک سـایت ۳0هـزار مـر مربعـی در ایـن بخـش در حـال 

انجام اسـت پروژه سـاخت پردیس تئاتر شـهر اسـت کـه فراینـد آن با حدود 

100میلیـارد تومان اعتبار از سـال گذشـته شروع شـده اسـت.

  نظـر مردمـی: عرفانـی- ایـن بوسـتان زیبا که سـاختاری خـوب برای 

پیـاده روی دارد قبل از شـیوع کرونا پاتوق برنامه هـای فرهنگی بود. 

الان هـم کـه سـالن تئاتر مسـتقل مشـهد در آن سـاخته می شـود و 

انتظار می رود که تبدیل به قطب فرهنگی مشهد شود. اما متأسفانه 

حضور کارگران روزمزد در حاشـیه این بوستان همیشه دردسرساز 

بوده اسـت. از وقتی هم که ایسـتگاه کارگران سـاختمانی در میدان 

دلاوران احـداث شـد حضـور این کارگران همیشـگی شـده اسـت و 

دیگـر بوسـتان وفا فضای مناسـبی بـرای حضـور خانواده ها نـدارد. 

حتـی ما که همسـایه این پارک هسـتیم نمی توانیم فرزندانمـان را با 

خاطـری آسـوده به این بوسـتان زیبا و بزرگ بفرسـتیم.

مـکان پـروژه: بولـوار دلاوران، 
ر پیـروزی و  حد فاصـل بولـوا

ی ر شـهید فکـو

تاریخ افتتاح: ساخت آن از سال91 
شروع شده و تاکنون ادامه دارد

»وفا« پاتوق هنردوستان
وژه گرافی پر

# میدان_مشكینى #باغ_هنرمندان# رمضان


